
ПРИКАЗ 

№ ff3 ������������ 

" с2с; " -J-ft"--'/} ___ 201$:-
г.Москва 

О дополнении к приказу 

«0 профессиональном отборе студентов 1-го курса, граждан Российской 

Федерации, для обучения по программам подготовки сержантов и солдат 

запаса» 

В целях организованной сдачи физической подготовленности кандидатов на 

военную кафедру при МЭИ, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заведующей кафедрой физического воспитания и спорта Гореловой 

В.Ф. выполнить следующие мероприятия: 

1.1. 28 октября 2017 года на стадионе «Энергия» МЭИ организовать 

принятие нормативов по физической подготовки от кандидатов, поступающих 

на военную кафедру при МЭИ, в соответствии с Наставлением по физической 

подготовки Министерства обороны Российской Федерации (бег 100 метров, бег 

3 километра, подтягивание на перекладине) по следующему временному 

графику: 10:00 -ИРЭ, ИПЭЭФ, ИнЭИ, ГПИ; 12:00 -ИТАЭ, ЭнМИ, ИЭТ; 14:00 -

АВТИ, ИЭЭ; 

1.2. результаты предоставить во второе управление МЭИ к 25 ноября 2017 

года; 

1.3. в случае невозможности сдачи нормативов 28 октября 2017 года по 

уважительной причине (болезнь, семейные обстоятельства, иное) организовать 

дополнительную сдачу нормативов по физической подготовки кандидатов 

согласно расписанию учебных занятий кафедры; 

1.4. обеспечить наличие во время сдачи нормативов медицинского работника. 

2. Директорам Институтов МЭИ довести настоящий приказ до студентов 

2-го курса, изъявивших желание пройти обучение по программе военной 

подготовки сержантов запаса и участвующих в конкурсном отборе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


